
Rozpis zápasů: 

 
2. kolo 
Sobota 12. 8. 2017 17:00 TJ Suché Lazce - FK Kylešovice 6:0 (1:0) 100 diváků 
 
3. kolo 
Neděle 20. 8. 2017 17:00 TJ Sokol Štěpánkovice - TJ Suché Lazce 1:2 (0:1) 140 diváků 
 
4. kolo 
Sobota 26. 8. 2017 17:00 TJ Suché Lazce - TJ Hradec n/M 3:5 (1:3) 60 diváků 
 
5. kolo 
Sobota 2. 9. 2017 16:30 FK Město Albrechtice z. s. - TJ Suché Lazce 1:2 (0:1) 51 diváků 
 
6. kolo 
Sobota 9. 9. 2017 16:00 TJ Suché Lazce - TJ Sokol Chomýž 2:2 (1:0) 55 diváků 
 
8. kolo 
Sobota 23. 9. 2017 16:00 TJ Suché Lazce - TJ Slavia Malé Hoštice 2:2 (0:1) 120 diváků 
 
9. kolo 
Sobota 30. 9. 2017 15:30 TJ Horní Benešov - TJ Suché Lazce 2:0 (0:0) 60 diváků 
 
10. kolo 
Sobota 7. 10. 2017 15:00 TJ Suché Lazce - FK Úvalno z. s. 4:2 (1:1) 39 diváků 
 
11. kolo 
Sobota 14. 10. 2017 15:00 Papírny Žimrovice - TJ Suché Lazce 1:3 (0:2) 173 diváků 
 
12. kolo 
Sobota 21. 10. 2017 14:00 Sokol Karlovice - TJ Suché Lazce 1:1 (0:1) 150 diváků 
 
13. kolo 
Sobota 28. 10. 2017 14:00 TJ Suché Lazce - FK Velké Hoštice 
 
1. kolo 
Neděle 4. 11. 2017 14:00 TJ Sokol Zlatníky - TJ Suché Lazce 
 
7. kolo 
Neděle 11. 11. 2017 13:30 FC Slavoj Olympia Bruntál B - TJ Suché Lazce - nedohráno 
 
 
 

 
 

  

TJ Suché Lazce 
 

Fotbalový zpravodaj a program utkání 

CANIS I. B třída mužů sk. A 

Sobota 28. 10. 2017 14:00 TJ Suché Lazce - FK Velké Hoštice 

 

Příští zápas 1. kolo: 4. 11. 2017 v 14:00 hod. 
TJ Sokol Zlatníky - TJ Suché Lazce 

Zveme všechny fanoušky 



 

 CANIS I. B třída mužů sk. A 

 

Poř
.  

Tým Záp V R P Skóre Body 

1 TJ Hradec n/M 10 7 2 1 33:14 23 

2 TJ Suché Lazce 11 6 3 2 27:17 21 

3 Sokol Karlovice 11 6 2 3 41:17 20 

4 Papírny Žimrovice 11 5 2 4 25:19 17 

5 TJ Slavia Malé Hoštice 10 4 4 2 27:24 16 

6 FC Slavoj Olympia Bruntál B 11 4 3 4 24:21 15 

7 TJ Horní Benešov 11 4 3 4 21:27 15 

8 FK Kylešovice 11 4 3 4 17:27 15 

9 TJ Sokol Štěpánkovice 9 4 1 4 25:16 13 

10 FK Město Albrechtice 11 4 1 6 20:21 13 

11 TJ Sokol Zlatníky 10 3 2 5 19:23 11 

12 FK Úvalno 11 3 1 7 27:45 10 

13 TJ Sokol Chomýž 10 2 3 5 17:32 9 

14 FK Velké Hoštice 11 2 2 7 13:33 8 

 

 

 

Následující kolo 
Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

TJ Sokol Zlatníky TJ Suché Lazce 4. 11. 2017 14:00 SO tráva 

 

 

 

Sokol Karlovice - TJ Suché Lazce 1:1 (0:1) 
 
 
SESTAVY: 
 
Sokol Karlovice - E. Belej - S. Matějíček, L. Rohel, J. Melichárek, L. Hojgr - J. 
Bačovský (74. J. Burda ), M. Raiskup (46. C. Charizanis ), J. Holčák, D. Belej, M. 
Pelán (64. R. Láníček ) - M. Peška 
 
 
TJ Suché Lazce - Z. Lukša - S. Stuchlík (90. M. Stárek ), F. Balda, D. Laub, D. Kostka, 
O. Vlha, L. Lenc, M. Havelka, V. Šlesinger, J. Laub, A. Židek 
 
Branky: 85. J. Melichárek - 44. F. Balda 
 
ŽK: 26. J. Melichárek, 28. L. Rohel - 56. V. Šlesinger 
 
 
Ve šlágru víkendového kola I. B třídy na sebe narazily Karlovice se Suchými Lazci. 
V prvním poločase na trávníku kralovali hosté. Nejprve se zjevil před brankářem 
Erikem Belejem agilní Kostka, jenže nedokázal ho přelobovat. Velmi solidní 
příležitost poté zazdil i Balda. Suché Lazce se tedy dočkaly až pár vteřin před 
přestávkou. Vlha šikovně uvolnil Kostku, který ještě celou akci vyšperkoval 
přihrávkou na Baldu a ten pohodlně otevřel skóre – 0:1. Ani ve druhém dějství se 
domácí fotbalisté příliš neprosazovali. Za zmínku dlouho stála pouze štiplavá 
jedovka Holčáka. Hosté mohli definitivně rozhodnout v 80. minutě, jenže Vlha po 
asistenci Baldy selhal. Závěr vzal do svých rukou rozhodčí Dvořák. Po rohovém 
kopu Suchých Lazců sudí pustil faul na Kostku, domácí se vřítili do rychlého brejku 
a Melichárek zařídil nespravedlivou plichtu 1:1. 
 
 
 
Autor: Tomáš Holata 


